МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫГЖА-ПАЛИИ МЭРИ

за //. 1Р/>^ ь^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ла ^

О создании аттестационной
комиссии Мэрии города Грозного

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», решением Совета депутатов города Грозного от 27 марта 2013
I ода № 04 «Об утверждении Положения «О порядке проведения а1тестации
муниципальных служащих города Грозного» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению атгестации муниципальных

служащих Мэрии города Грозного в новом составе согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Мэрии
города 1'розцого:

от 9 апреля 2012 года N̂̂  29 «О создании аггестационной комиссии
Мэрии города Грозного»;

от 16 марта 2017 года № 51 «О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 9 апреля 2012 года № 29 «О создании
аттестационной комиссии Мэрии города Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.Л. Бурсагова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроз! М.М. Хучиев

юженне
тон'гсиию Мэрии г. Грозгюго

2017 № 03

М.М. Хучиев
Х.А. Бурсагов

Р.Г. Имадаева

Состав
атгестационной комиссии Мэрии г. Грозного

- Мэр г. Грозного, председатель комиссии;
- первый заместитель Мэра - руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
У.З. Мусаева
А.С. Мациев
Х.С.-А. Абдурашидов

И.М. Межиев

Р.Д. Кадыров

Н.С. Эгиев

Л.У. Бисултанова

- заместитель Мэра города Грозного;
- заместитель Мэра города Грозного;

заместитель руководителя аппарата Грозненской
городской Д\'мы;

- директор департамента правового обеспечения
Мэрии города Грозного;

- и.о. начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения Мэрии города Грозного;

- начальник юридического отдела департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного;

_ председатель профкома Мэрии г. Грозного.

Независимые эксперты:

Ф.А. Чинтаева

В.К. Яркиев

(по согласованию)

М.А. Буралова

(по согласованию)

заместитель директора департамента
государственной службы, кадров и наград
Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики;

представитель Уполномоченного по правам
человека в Мэрии города Грозного;

проректор по воспитательной и социальной
работе ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет».